



## АГЕНТСТВО ВЕТЕРИНАРИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПРИКАЗ

8 февраля 2024 г.

№ 3-пр  
Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в приказ Агентства ветеринарии Ульяновской области от 11.07.2022 № 3-пр

1. Внести в приказ Агентства ветеринарии Ульяновской области от 11.07.2022 № 3-пр «Об утверждении порядка осуществления контроля за полнотой и качеством осуществления администрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственных полномочий по организации на территории Ульяновской области мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» (далее – приказ № 3-пр) следующие изменения:

1) в наименовании слова «и качеством» заменить словами «, качеством и эффективностью»;

2) в абзаце втором слова «и качеством» заменить словами «, качеством и эффективностью»;

3) в наименовании Порядка осуществления контроля за полнотой и качеством осуществления администрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственных полномочий по организации на территории Ульяновской области мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев (далее - Порядок), утверждённого приказом № 3-пр, слова «и качеством» заменить словами «, качеством и эффективностью»;

4) в Приложении № 1 к Порядку в наименовании акта проверки слова «и качеством» заменить словами «, качеством и эффективностью»;

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель – главный государственный  
ветеринарный инспектор Ульяновской области

Н.И.Пелевина

0000003